+ Tầng 02 (04 phòng ngủ + 02 nhà vệ sinh): tường xây gạch, tô trát xi măng, 
quét sơn, trần la phông nhựa, nền lát xi măng lót tấm simili, cửa khung sắt cánh 
gỗ. Nhà vệ sinh: tường xây gạch, tô trát xi măng, quét sơn + ốp gạch men, nền lát 
gạch men, xí bệt, cửa nhựa.

3. Giá khởi điểm: 8.559.405.000 đồng (Tám tỷ, năm trăm năm mươi chín 
triệu, bốn trăm lẻ năm ngàn đồng). Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu 
nhập cá nhân, chi phí làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí 
công chứng hợp đồng mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định 
pháp luật.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản

[...]

trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Thiên Long.   
6. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá 
Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 06/02/2026 tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp 

danh Thiên Long.
7. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 600.000 đồng/01hồ sơ, 
8. Tiền đặt trước: 1.700.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm triệu đồng). 
Thời gian đóng tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 09/01/2026 đến 16 giờ 

30 phút ngày 03/02/2026.

9. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá
Đối với cá nhân: 
+ Phiếu đăng ký tham gia đấu giá tài sản do Công ty phát hành mẫu; 
+ Bản photo CCCD mức độ 2 (có VNeID để đối chiều );